UBND TỈNH THANH HÓA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /SYT-NVY

V/v báo cáo thực trạng về việc cấp và sử

dụng Giấy báo tử/ Giấy chứng tử

Thanh Hóa, ngày        tháng 6  năm 2020

Kính gửi:

- Sở Tư pháp;

- Các đơn vị Y tế trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện Công văn số 7538/UBND-VX ngày 11/6/2020 của UBND tỉnh

về việc báo cáo thực trạng về việc cấp và sử dụng Giấy báo tử, theo đó giao Sở Y tế

chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan tổng hợp tình hình thực hiện theo các nội

dung, yêu cầu của Bộ Y tế tại Công văn số 2792/BYT-KHTC ngày 21/5/2020.

Để có số liệu báo cáo Bộ Y tế và UBND tỉnh, Sở Y tế đề nghị các đơn vị

thực hiện một số nội dung sau:

1. Triển khai báo cáo đánh giá tình hình thực hiện cấp và sử dụng Giấy báo

tử/ Giấy chứng tử theo mẫu đề cương đính kèm.

2. Báo cáo gửi về Sở Y tế (Phòng Nghiệp vụ Y) và gửi file điện tử vào

email: phongnghiepvuy.th@gmail.com trước ngày 22/6/2020.

Đề nghị Quý cơ quan/ Đơn vị phối hợp thực hiện và báo cáo đúng thời gian.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYLT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Cẩn

		cannb.syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-16T15:25:25+0700

		2020-06-16T17:48:02+0700

		2020-06-16T17:48:17+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-16T17:48:32+0700